
 

UCHWAŁA NR VIII/74/2011 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 12 lipca 2011 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia do realizacji projektu „Indywidualizacja nauczania w 

klasach I – III szkół podstawowych gminy Murowana Goślina” 

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze 

zm.) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjmuje się do realizacji projekt „Indywidualizacja procesów nauczania w 

klasach I – III szkół podstawowych gminy Murowana Goślina” finansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działania 9.1.2. 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki, zarejestrowany w Wojewódzkim Urzędzie 

Pracy po nr: POKL.09.01.02-30-045/11. 

2. Wartości projektu – 236 333,70 zł (słownie: dwieście trzydzieści sześć tysięcy 

trzysta trzydzieści trzy zł, 70 groszy) z rozbiciem na lata: 

− rok 2011 – 157 483,70 zł (słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy 

czterysta osiemdziesiąt trzy złote, siedemdziesiąt groszy), 

− rok 2012  - 78 850,00 (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset 

pięćdziesiąt  złoty). 

3. Czas trwania projektu: od 1 września 2011 do 31 sierpnia 2012 roku. 

 

§ 2. 

Realizatorami Projektu, o którym mowa w § 1 uchwały, będą: 

− Szkoła Podstawowa nr 1 im. Karola Marcinkowskiego w Murowanej 

Goślinie, 

− Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Murowanej 

Goślinie, 

− Szkoła Podstawowa im. Leona Masiakowskiego w Białężynie, 

− Szkoła Podstawowa w Długiej Goślinie.  



 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Murowana Goślina 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr VIII/74/2011 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 12 lipca 2011 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia do realizacji projektu „Indywidualizacja nauczania w 

klasach I – III szkół podstawowych gminy Murowana Goślina” 

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

W dniu 7 czerwca 2011 Gmina Murowana Goślina otrzymała informację z 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu  o przyznaniu dofinansowania projektu 

systemowego pt. „Indywidualizacja nauczania w klasach I-III szkół 

podstawowych gminy Murowana Goślina” w ramach  Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. Priorytet IX. Działanie 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty. Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w 

jakości usług edukacyjnych. 

W ramach projektu zostaną zakupione w szkołach pomoce dydaktyczne i 

poprowadzone dodatkowe zajęcia wyrównywania wiedzy, logopedyczne, 

gimnastyka korekcyjna i zajęcia z uczniami zdolnymi. 


